МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ТВОРЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ГУМАНИТАРНОГО ОБРАЗОВАНИЯ» ГОРОДА СОЧИ

(МБУ ДО ЦТРиГО города Сочи)

ПРОТОКОЛ № 1
Собрания членов Профсоюзного комитета

15.03.2024 г. №1

Приглашены:
1 .Директор МБУ ДО ЦТРиГО города Сочи Турсунбаев Салахидин Умарович.
2.Заместитель директора по УВР Белокурова Ольга Николаевна.

Председатель первичной
профсоюзной организации -  Скударнова Рузанна Сергеевна.
Секретарь первичной
профсоюзной организации- Баксальяни Ирина Арсеновна.
Члены профактива:
Беличенко Н.П., Буркина А.С., Губарева Т.Д., Иванова Д.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О направлении на участие во Всероссийском профессиональном

конкурсе «Арктур».

СЛУШАЛИ:
Белокурову О.Н., заместителя директора по УВР -  предложила

кандидатуру для участия во Всероссийском профессиональном конкурсе
«Арктур» в номинации «Педагогический работник образовательной
организации, реализующий дополнительные общеобразовательные
программы» Аникееву Кристину Андреевну, педагога дополнительного
образования, с дополнительной общеобразовательной программой
«Компьютерная азбука 2-4».

ГОЛОСОВАЛИ: за 6 чел., против 0 чел., воздержались 0 чел.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить кандидатуру Аникеевой Кристины Андреевны,

педагога дополнительного образования, для участия во Всероссийском
профессиональном конкурсе «Арктур».

Председатель ППО

Секретарь ППО

Р.С. Скударнова

И.А. Баксальяни